
Plán akcí – leden 2024  
 

Datum Akce Zodpovídá 

5.1. Práce se třídou - 6.A – 1. až 3. VH H. Štumarová 

7.1. 
Divadelní soubor Třeštíci – Čertovská babička – představení pro veřejnost - 

Želetava 
R. Kadlecová 

10.1. 
Regionální turnaj v košíkové – starší žáci – sportovní hala v Telči 

Péče o tělo – komunitní setkání s Miluší Navrkalovou – 15.00 hod. - DDM 

J. Smetana 

DDM 

14.-19.1. LVK - Jeseníky                                                                                                                                                                                    J. Smetana 

15.1. 

Dějepisná olympiáda – okresní kolo - Jihlava 

Likvidace vánoční výstavy – v průběhu dne si zástupci tříd vyzvednou své 

výrobky z oken DDM 

R. Kadlecová 

DDM 

16.1. V elementu vody – komunitní setkání s M. Musilovou – 17.30 hod. - DDM DDM 

19.1. Jaderná elektrárna Dukovany – přednáška on-line – 9.A - 1. VH  J. Meisterová 

22.1. 

Konverzační soutěž v anglickém jazyce – školní kolo – 1. až 5. VH 

Porada s vyučujícími prvního stupně – kabinet 1. stupně – 13.00 hod. 

Porada s vyučujícími druhého stupně – sborovna – 14.00 hod. 

Š. Smejkalová 

V. Trnka 

24.1. 

Uzavření klasifikace za první pololetí 

Piškvorky – od 12.30 hod. pro žáky 1. ročníku, od 14.30 pro žáky 2.až 5. 

ročníku 

Vyučující 

DDM 

 

25.1. Pedagogická rada – hodnocení prospěch a chování – sborovna – 14.00 hod.  V. Trnka 

26.1. 
Rozhlasová relace – Den památky obětí holocaustu 

Namaluj mi zimu – výtvarná, literární a fotografická soutěž 

H. Štumarová 

DDM 

29.1. Olympiáda z českého jazyka – okresní kolo - Jihlava H. Kratochvílová 

31.1. 

Anglické divadlo – Jihlava – vybraní žáci 7. a 8. ročníku 

Předávání opisu vysvědčení za první pololetí  

1. stupeň – 4. vyučovací hodina, 2. stupeň – 5. vyučovací hodina 

Časy odchodů na obědy budou upřesněny 

M. Nechvátalová 

TU 

2.2. Pololetní prázdniny  

12.2.-16.2. Jarní prázdniny  

 


